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Uzmanibu!
Svariga informacija majas aromatu (difuzoru) lieto§anai un drosibai:

Sargat no bérniem.
Izvairities no saskares ar acim un adu. Telpu, kur majas aromatu izmanto regulari védinat
Lietojot atverto produktu, ieteicams izmantot aizsargcimdus, Tpasi, ja ir jutiga ada.

SASKARSME AR ADU:

Nomazgajiet skarto vietu ar lielu daudzumu tdens (acts) un ziepém (ada).

Ja paradas adas kairinajums vai alergiska reakcija (pieméram, izsitumi), mekléjiet
medicinisku palidzibu.

Majas aromats (difuzors) Fig Tree (Viges koks)

Satur : CAS Nr.
2-acetyl-1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetra-methylnaphtalene (main isomer) 54464-57-2
Linalool 78-70-6
Linalyl acetate 115-95-7
Dihydromyrcenol 18479-58-8
d-Limonene 5989-27-5
2-Phenoxyethanol 122-99-6
Benzyl benzoate 120-51-4
Acetyl cedrene 32388-55-9
6-Acetyl-1,1,2,4,4,7-hexamethyltetralin 21145-77-7
Benzyl salicylate 118-58-1
Hexyl salicylate 6259-76-3
2,2-dimethyl-1,3-dioxolan-4-ylmethanol 100-79-8

Var izraisit alergisku reakciju


https://chem.echa.europa.eu/100.002.626
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Majas aromats (difuzors) Oakmoss and Amber (Ozola sunas un

Dzintars)

Satur :
4-tert-Butyl cyclohexyl acetate

Benzyl benzoate

Linalool

Hexyl cinnamic aldehyde
2-acetyl-1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetra-methylnaphtalene (main isomer)
2-tert-Butylcyclohexyl acetate
2-ethyl-4-(2,2,3-trimethyl-1-cyclopent-3-enyl)but-2-en-1-ol
Trivertal

Geraniol

Coumarin

Benzyl salicylate

B,B,3-Trimethylbenzenepropanol

Nerol

Linalyl acetate

Citral

Eucalyptol
6,7-Dihydro-1,1,2,3,3-pentamethyl-4(5H)-indanone
cis-3-Hexeny! salicylate
1-2,6,6-trimethyl-3-cyclohexen-1-yl-2-buten-1-one
d-Limonene

2,2-dimethyl-1,3-dioxolan-4-ylmethanol

Var izraisit alergisku reakciju

CAS Nr.
32210-23-4

120-51-4
78-70-6
101-86-0
54464-57-2
88-41-5
28219-61-6
27939-60-2
106-24-1
91-64-5
118-58-1
103694-68-4
106-25-2
115-95-7
5392-40-5
470-82-6
33704-61-9
65405-77-8
57378-68-4
5989-27-5

100-79-8


https://chem.echa.europa.eu/100.002.626
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Majas aromats (difuzors) Lemongrass and Lime (Citronzale un
Laims)

Satur : CAS Nr.
Linalool 78-70-6
Nerol 106-25-2
Citral 5392-40-5
Amyl salicylate 2050-08-0
Terpineol 8000-41-7
Geraniol 106-24-1
1,3,4,6,7,8-Hexahydro-4,6,6,7,8,8-hexamethylcyclopentalg]-2-benzopyran 1222-05-5
2-tert-Butylcyclohexyl acetate 88-41-5
dI-Citronellol 106-22-9
Eugenol 97-53-0
trans-Anethole 4180-23-8
Piperonal 120-57-0
Citronellal 106-23-0
B-Caryophyllene 87-44-5
Geranyl acetate 105-87-3
Coumarin 91-64-5
2,2-dimethyl-1,3-dioxolan-4-ylmethanol 100-79-8

Var izraisit alergisku reakciju


https://chem.echa.europa.eu/100.002.626
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Majas aromats (difuzors) High Tide (Paisums)

Satur :

Dihydromyrcenol

Hexyl cinnamic aldehyde
2-acetyl-1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetra-methylnaphtalene (main isomer)
d-Limonene

4-Cyclohexyl-2-Methyl-2-Butanol
2-tert-Butylcyclohexyl acetate

Alcohols
1-2,6,6-trimethyl-3-cyclohexen-1-yl-2-buten-1-one
Allyl heptanoate
2,2-dimethyl-1,3-dioxolan-4-ylmethanol

Var izraisit alergisku reakciju

CAS Nr.
18479-58-8
101-86-0
54464-57-2
5989-27-5
83926-73-2
88-41-5
Alcohols
57378-68-4
142-19-8
100-79-8


https://chem.echa.europa.eu/100.002.626
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Majas aromats (difuzors) English Garden (Anglu darzs)

Satur :

Phenethyl alcohol

alpha Terpineol

Hexyl cinnamic aldehyde
Linalool

Benzyl acetate

Amyl cinnamic aldehyde
Benzyl salicylate
Hydroxycitronellal

Amyl salicylate
Isocyclocitral

2-Methyl-3-(p-isopropylphenyl)propionaldehyde

Vanillin

Lime oil

Linalyl acetate

Benzyl alcohol

Eugenol

Phenylacetaldehyde
2,4-dimethylcyclohex-3-ene-1-carbaldehyde
Phenylacetaldehyde dimethyl acetal
4-Methoxy-alpha-methylbenzenepro
Coumarin

Methyl anthranilate

Methyl Benzoate
3-Phenyl-1-propanol

Indole

Phenethyl acetate
Cyclooct-4-en-1-yl methyl carbonate
Methyl Phenylacetate

Acetophenone
2,2-dimethyl-1,3-dioxolan-4-ylmethanol

Var izraisit alergisku reakciju

CAS Nr.
60-12-8
98-55-5
101-86-0
78-70-6
140-11-4
122-40-7
118-58-1
107-75-5
2050-08-0
1335-66-6
103-95-7
121-33-5
8008-26-2
115-95-7
100-51-6
97-53-0
122-78-1
68039-49-6
101-48-4
5462-06-6
91-64-5
134-20-3
93-58-3
122-97-4
120-72-9
103-45-7
87731-18-8
101-41-7
98-86-2
100-79-8


https://chem.echa.europa.eu/100.002.626
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Majas aromats (difuzors) Baltic Dew (Baltijas Rasa)

Satur :
Ethylene brassylate

Dihydromyrcenol

d-Limonene

Linalyl acetate
2-acetyl-1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetra-methylnaphtalene (main isomer)
2-tert-Butylcyclohexyl acetate

Ethyl maltol

Coumarin
2-lsobutyl-4-methyltetrahydro-2H-pyran-4-ol
Eucalyptol

Citral

Methyl 2,4-dihydroxy-3,6-dimethylbenzoate

[BR-(3.alpha.,3a.beta.,6.beta.,7.beta .,8a.alpha.)]-Octahydro-6-methoxy-3 ,6,8,8-

6,7-Dihydro-1,1,2,3,3-pentamethyl-4(5H)-indanone
2-Methyl-3-(p-isopropylphenyl)propionaldehyde
Allyl hexanoate
2,2,6-Trimethyl-.alpha.-propylcyclohexanepropanol
4-Methyl-3-decen-5-ol

(£)-Hex-3-enyl benzoate

Allyl heptanoate

trans-Anethole

Methoxy dicyclopentadiene

Linalool

Hexyl cinnamic aldehyde

2,6-Dimethylhept-5-enal

2,2-dimethyl-1,3-dioxolan-4-ylmethanol

Var izraisit alergisku reakciju

CAS Nr.
105-95-3
18479-58-8
5989-27-5
115-95-7
54464-57-2
88-41-5
4940-11-8
91-64-5
63500-71-0
470-82-6
5392-40-5
4707-47-5
19870-74-7
33704-61-9
103-95-7
123-68-2
70788-30-6
81782-77-6
25152-85-6
142-19-8
4180-23-8
86803-90-9
78-70-6
101-86-0
106-72-9

100-79-8


https://chem.echa.europa.eu/100.002.626
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Majas aromats (difuzors) Sunwashed (Saulains)

Satur :
Methyl dihydrojasmonate

2-acetyl-1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetra-methylnaphtalene (main isomer)
1,3,4,6,7,8-Hexahydro-4,6,6,7,8,8-hexamethylcyclopentalg]-2-benzopyran

Dihydromyrcenol

Ethylene brassylate

d-Limonene

Hexyl cinnamic aldehyde

Linalyl acetate

ethyl linalool
2-lsobutyl-4-methyltetrahydro-2H-pyran-4-ol
gamma-Nonalactone

Hydroxycitronellal

Benzyl benzoate
2-Methyl-3-(p-isopropylphenyl)propionaldehyde
Linalool

3-Methylcyclopentadecenone

Santalol

alpha-Pinene

Methoxy dicyclopentadiene

Allyl phenoxyacetate

2,2-dimethyl-1,3-dioxolan-4-ylmethanol

Var izraisit alergisku reakciju

CAS Nr.
24851-98-7
54464-57-2
1222-05-5
18479-58-8
105-95-3
5989-27-5
101-86-0
115-95-7
10339-55-6
63500-71-0
104-61-0
107-75-5
120-51-4
103-95-7
78-70-6
63314-79-4
11031-45-1
80-56-8
86803-90-9
7493-74-5

100-79-8


https://chem.echa.europa.eu/100.002.626

